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2024 yılına ait  Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporu,
firmamızın faaliyetlerinden kaynaklanan sosyal,
ekonomik ve çevresel etkileri objektif bir şekilde
değerlendirmeyi ve tüm paydaşlarımıza kapsamlı
bildirim sunmayı amaçlamaktadır. 

Rapor, 01.01.2024 -31.12.2024 tarihini kapsayacak
şekilde Balap A.Ş. tarafından GRI Standartlarına
uygun olarak hazırlanmış ve core formatında
sunulmuştur. Rapor Bursa/Hasanağa OSB’de
bulunan 2 fabrikamızı kapsamaktadır.
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Değerli Paydaşlarımız,

2024 yılına ait Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporumuzu
sizlerle paylaşmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bu
rapor, şirketimizin sürdürülebilirlik alanındaki
sorumluluklarını ve getirirken attığı adımları şeffaf bir şekilde
ortaya koymaktadır.
Sürdürülebilirlik, yalnızca çevresel bir hedef değil, aynı
zamanda sosyal ve ekonomik boyutlarıyla da şirketimizin
geleceğini şekillendiren temel bir stratejidir. 

Çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği, tedarik zincirimizdeki
sürdürülebilir uygulamalar, toplumsal sorumluluk
projelerimiz ve çevresel etkimizi minimize etmeye yönelik
yatırımlarımız, stratejik hedeflerimizin önemli bir parçasıdır.
Bu alandaki ilerlememizi ve başarılarımızı görmek, bizlere
yalnızca sorumluluğumuzu yerine getirme noktasında değil,
aynı zamanda tüm paydaşlarımızla daha güçlü ilişkiler kurma
konusunda da ilham vermektedir.

Bununla birlikte, sürdürülebilirlik yolculuğumuzun henüz
tamamlanmadığının bilincindeyiz. Her geçen yıl, daha
yenilikçi çözümler üreterek, daha fazla insanı dahil ederek ve
tüm süreçlerimizi daha verimli hale getirerek daha
sürdürülebilir bir geleceğe adım atmayı hedefliyoruz. Ancak
bu hedeflere ulaşmak, yalnızca şirketimizin çabalarıyla değil,
tüm paydaşlarımızın katkılarıyla mümkündür.

Bu rapor, yalnızca geçmiş bir yılın değerlendirmesi değil,
aynı zamanda geleceğe dair daha büyük hedeflere ulaşma
yolundaki kararlılığımızı da simgelemektedir.
Sürdürülebilirlik anlayışımızı daha da ileriye taşımak için
tüm çalışanlarımız, iş ortaklarımız ve paydaşlarımızla birlikte
daha güçlü bir şekilde ilerlemeyi sürdüreceğiz.

Göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğiniz için teşekkür eder,
2024 yılı raporumuzun tüm paydaşlarımıza faydalı olmasını
dilerim.

Osman DEMİR
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Balap, 1981 yılında aile şirketi olarak kurulmuş ve her yeni
nesil ile büyüyerek sektördeki yerini güçlendirmiştir.
Bugün, 22.000 m² kapalı alanda faaliyet gösteren iki
işletmesinde plastik enjeksiyon parça üretimi, 15.000 m²
kapalı alanda yer alan işletmesinde kalıp üretimi
gerçekleştirmektedir.

Ayrıca, Çekya ve Almanya'daki depolarıyla Avrupa'daki
müşterilerine de hızlı ve etkili hizmet sunmaktadır.

Balap, güçlü altyapısıyla, müşterilerine yüksek kalite,
verimlilik ve inovasyon odaklı çözümler sunarak, global
otomotiv sektöründe güvenilir bir çözüm ortağı olarak
hizmet vermektedir.
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Şirketimizin yönetim yapısı, şeffaflık, hesap
verebilirlik ve etik ilkeler üzerine inşa edilmiştir. Üst
Yönetimimiz,  sürdürülebilirlik stratejilerimizin
belirlenmesinden ve hedeflerimize ulaşılmasından
sorumludur.

Üst Yönetim ekibimiz, aşağıdaki temel ilkelere bağlı
olarak hareket etmektedir.

Etik değerlerin korunması ve iş süreçlerine
entegre edilmesi.

Sürdürülebilir büyüme stratejileri ile şirket
değerinin artırılması.

Çalışanlar ve diğer paydaşlarla etkili iletişim
sağlanması.
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Firmamız, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için farklı
paydaşlarımızla güçlü ve sürekli bir iş birliği içindedir. Bu
paydaşlar, şirketimizin faaliyetlerini şekillendirirken,
çevresel, sosyal ve ekonomik sorumluluklarını yerine
getirmesinde kritik bir rol oynamaktadır.

Çalışanlarımız Müşterilerimiz

Tedarikçilerimiz Yerel Toplumlar
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2024 yılı için hazırlanan Önem Matrisi, şirketimizin
sürdürülebilirlik önceliklerini ve paydaşlarımızın beklentilerini
dikkate alarak, Global Reporting Initiative (GRI) standartlarına
uygun bir şekilde oluşturulmuştur. Bu standartlar
doğrultusunda, çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG)
konularında önemli ve etkili alanlar belirlenmiştir.
Önem Matrisi, iş süreçlerimizin ve paydaş beklentilerinin
zaman içinde değişebileceği gerçeği göz önünde
bulundurularak her 2 yılda bir güncellenmektedir.

Paydaşlarımız için Önem Seviyesi

Önem Matrisi Çevre

Sosyal

Yönetim
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Bioçeşitlilik

Su Tüketimi

Sürdürülebilir Tedarik
Atık Azaltma

Etik Yönetimi

Çalışan Hakları

İSG

Yolsuzluk

Karbon Ayak İzi
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Balap, faaliyet gösterdiği sektörde sürdürülebilir büyüme
ve başarıyı sağlamak için güçlü bir kurumsal yönetim
anlayışına sahiptir. Şirketimiz, şeffaflık, hesap verebilirlik,
dürüstlük ve etik ilkeler üzerine inşa edilmiş bir yönetim
yaklaşımını benimsemektedir. Kurumsal yönetim
ilkelerimiz, tüm paydaşlarımıza en yüksek değerleri
sunmayı hedeflemektedir.

Balap, tüm paydaşlarına değer yaratmayı,
sürdürülebilirliği desteklemeyi ve toplum ile çevreye karşı
sorumluluklarını yerine getirmeyi sürdürecektir. Bu
anlayış, şirketimizin geleceğe yönelik sağlam adımlarla
ilerlemesini sağlayan en önemli temeldir.

Kurumsal Yönetim
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Otomotiv sektöründe plastik parça üretimi konusunda faaliyet
gösteren firmamızın kurumsal sorumluluk ana hedefi;

Çalışanların sahip oldukları tüm hakları tam ve doğru bir
şekilde kullanmalarını sağlayarak hiçbir ayrım gözetmeden
güvenilir, sağlıklı ve adil bir çalışma ortamı oluşturmayı taahhüt
ederiz.
Çalışma alanlarındaki tehlikeyi en aza indirgeyerek
çalışanlarımızın güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışmaları için
uygun koşulları sağlarız.
Düzenli olarak sağlık ve güvenlikleri için eğitimlere tabi tutarak
onları bilinçlendiririz.
Kurum içinde çalışanlar arasında hiçbir koşulda din, dil, renk,
cinsiyet, siyasi düşünce, yaş ve fiziksel engel vb. nedenlerde
ayrımcılık yapılamaz ve yapanlar göz ardı edilemez.
Tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm iş ortaklarımızın sosyal
sorumluluk alanında BALAP A.Ş. standartlarına uygun hareket
etmelerine dikkat ederek uygulamalarına özen gösteririz.
Firmamızda çocuk işçi çalıştırmamaktayız. Genç işçi (stajyer)
çalışanlarımızın çalışma saatlerini aşmadan gece veya tehlikeli
koşullarda çalıştırmamayı taahhüt ederiz.
Firmamızda etik olmayan durumlarda,kişinin bilgileri gizli
olarak sistem üzerinden ilgili birime bildirim yapılır ve
değerlendirilir. 
Risklerimizin farkında olmak ve çözüm üretmek için çalışmalar
ve değerlendirmeler yapılır.
Çalışan ve yönetim temsilcileri tüm çalışanların istek ve
şikayetlerini dinleyerek, yönetime bildirmektedir. Gerekli
konularda çözüm yöntemleri bulunarak şikayetler
sonlandırılmaktadır.

Değerlendirme ve iletişim için;
Mail dışında ERP sisteminde Ana Menü sayfasının üst menüsünde
Etik butonu altında isimsiz olarak bildirim yapılabilmekte ve mail
yolu ile üst yönetime bilgi verilmektedir.

Kurumsal Sorumluluk
Politikası
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Amaç ve Kapsam
Balap, hem kendisi için hem de şirket adına faaliyet
gösteren diğer tüm kişi ve kuruluşlar için en yüksek hukuki,
dürüst ve etik standartlara ulaşmayı taahhüt eder. Davranış
Kurallarımız, çalışanlarımız ve iş ortaklarımız için
vazgeçilmez olanları tanımlar.

Çalışanlar için Davranış Kuralları
Çeşitliliği ve eşit fırsatları teşvik eden, karşılıklı güvenin
olduğu, ayrımcılıktan uzak bir çalışma ortamına bağlıyız.
Tüm çalışanlarımız için güvenli ve sağlıklı çalışma
koşullarına taahhüt ederiz. Zorla, zorunlu, insan ticaretiyle
veya çocuk işçi çalıştırma gibi hiçbir çalışma biçimine izin
vermeyeceğiz.

İş Ortakları için Davranış Kuralları
Müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve danışmanlarımız dahil
tüm iş ortaklarımızla karşılıklı fayda sağlayan ilişkiler
kurmaya kararlıyız. Tüm müşterilerimize, onların ihtiyaç
ve beklentilerini doğru bir şekilde, en kısa sürede
karşılamaya yönelik tatminkar bir anlayış
benimsemekteyiz. Müşterilerimize saygılı ve eşit bir şekilde
davranacağız.

Rekabet
Tüm şirketlerimiz, iş ortaklarımız ve çalışanlarımız,
rekabetin adil ilkelerine ve geçerli tüm yasalara ve
düzenlemelere uygun şekilde faaliyet gösterecektir.

Çıkar Çatışması
Balap için çalışan tüm çalışanlarımız ve iş ortaklarımız,
şirketimize karşı olan sorumlulukları ile çelişebilecek kişisel
faaliyetlerden ve finansal çıkarlardan kaçınacaktır.
Çalışanlarımız, kendi konumlarını kötüye kullanarak
kendileri veya başkaları için kazanç sağlamayacaktır.

Davranış Kuralları
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Rüşvet ve Yolsuzluk
İş veya finansal kazanç sağlamak amacıyla doğrudan veya
dolaylı olarak rüşvet veya diğer uygunsuz avantajlar alıp
vermeyeceğiz. Hiçbir çalışan, rüşvet olarak
yorumlanabilecek herhangi bir hediye veya ödeme teklif
etmeyecek, almayacak ya da vermeyecektir. Rüşvet talebi
veya teklifi hemen reddedilmeli ve yönetimimize
bildirilmelidir.

Kişisel Veriler ve Gizlilik
Balap, tüm bireylerin, çalışanlar ve iş ortakları dahil olmak
üzere gizliliğine saygı duyar. Kişisel verileri, değerlerimize,
geçerli yasalara ve gizliliği insan hakkı olarak kabul ederek
toplar ve kullanırız. Sadece yeterli ve ilgili verileri toplar ve
verilerin toplandığı amaçla sınırlı olarak kullanırız.

Fikri Mülkiyet
Çalışanlarımız, Balap’ın telif hakları, ticari markalar,
patentler, tasarım hakları, alan adları ve/veya diğer fikri
mülkiyet haklarını ihlal ettiğini düşündükleri her türlü
sahte parça konusunda derhal bildirimde bulunmalıdır.

Bilgi Açıklama
Gizli bilgiler, şirket politikalarımız ve faaliyet gösterdiğimiz
ülkelerdeki geçerli yasalarla korunmaktadır. Gizli bilgileri
korumak için şirket politikalarımıza ve prosedürlerine
uyar ve gizli bilgileri üçüncü şahıslarla paylaşmayız.

İhbar Politikası
Bu politikanın amacı, iş yerinde herhangi bir usulsüzlüğü
bildirme, soruşturma ve düzeltme için iç bir mekanizma
sağlamaktır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın,
usulsüzlükle ilgili endişelerini, ayrımcılık, dezavantaj
korkusu olmadan dile getirmelerini sağlarız. 

Davranış Kuralları
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Kurumsal sürdürülebilirlik anlayışımızın temel taşlarından
biri, risklerin etkin bir şekilde belirlenmesi,
değerlendirilmesi ve yönetilmesidir. Şirketimizin
faaliyetlerini sürdürürken, ekonomik, çevresel, sosyal ve
yönetişim alanlarındaki riskleri bütünsel bir yaklaşımla ele
alıyoruz. Bu doğrultuda, gelecekteki belirsizlikleri
öngörmek ve fırsatları değerlendirmek için proaktif bir risk
yönetimi sistemi oluşturmuş bulunuyoruz.
Risk yönetimi süreçlerimiz aşağıdaki adımları
içermektedir.

Risklerin belirlenmesi 
Risk Değerlendirme ve Önceliklendirme
Risk Azaltma ve Uyum Mekanizmaları 
İzleme ve Raporlama
Yenilikçi Stratejiler

Risk Yönetimi Yaklaşımı
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Balap, çevresel ,ekonomik ve toplumsal sürdürülebilirliği
temel iş prensiplerinden biri olarak benimsemiştir.
Operasyonlarımızı yönetilebilir kılmak adına yenilikçi
çözümler geliştirerek, yalnızca ekonomik büyümeye değil,
aynı zamanda çevrenin korunmasına ve toplumsal
kalkınmaya katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz.

1. Çevresel Sürdürülebilirlik:
Üretim süreçlerinde çevresel etkileri en aza indirme ve
doğal kaynakları verimli kullanma hedefiyle hareket
ediyoruz.

Hedefimiz, çevresel sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda
iş süreçlerimizi geliştirmek ve doğaya olan etkilerimizi en
aza indirmek. Balap olarak, hem bireyleri hem de
işletmeleri daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda
bulunmaya davet ediyoruz.

2. Sosyal Sürdürülebilirlik:
Çalışanlarımızın refahını ve paydaşlarının memnuniyetini
ön planda tutan bir yönetim anlayışı benimsemekteyiz.

Çalışanlarımız için güvenli, adil ve kapsayıcı bir çalışma
ortamı sağlıyoruz.
Topluma değer katma misyonuyla yerel ve uluslararası
sosyal sorumluluk projelerine destek veriyoruz.
Müşterilerimize, tedarikçilerimize ve iş ortaklarımıza
karşı şeffaf ve etik bir yaklaşımı benimseyerek güvenilir
bir iş modeli oluşturuyoruz.
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3. Ekonomik Sürdürülebilirlik:
Yüksek kaliteli üretim ve inovasyon odaklı çözümlerimizle,
global pazarda rekabet gücümüzü artırmayı ve uzun vadeli
değer yaratmayı hedefliyoruz.

Teknolojik altyapımızı sürekli geliştirme anlayışıyla,
verimli ve sürdürülebilir üretim yöntemleri
uyguluyoruz.
Kriz dönemlerine karşı dayanıklı iş süreçleri
tasarlayarak, ekonomik istikrarı sağlıyoruz.

4. Geleceğe Odaklı Yaklaşım:
Balap, sürdürülebilirlik hedeflerini, geleceğin
ihtiyaçlarını öngörerek belirliyoruz.  İnovasyonu teşvik
eden iş kültürümüzle, çevresel ve toplumsal fayda
sağlayacak çözümler üretmeye devam ediyoruz. Bu
bağlamda, çevresel sorumluluk, sosyal bilinç ve
ekonomik performans arasındaki dengeyi koruyarak
sürdürülebilir bir gelecek için çalışıyoruz.
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2024 yılı toplam elektrik tüketimi, 2023 yılı tüketimine göre
%15,6 azaltılmıştır . Bu düşüş, şirketimizin sürdürülebilirlik
hedeflerine bağlılığını ve çevresel etkilerini azaltma taahhüdünü
yansıtmaktadır. (GRI 302 -1 ve GRI 302-4)

2024 yılı içinde yatırımını gerçekleştirdiğimiz, Güneş Enerjisi
Panelleri ile birlikte total elektrik tüketimimizin yaklaşık %20
oranında yenilenebilir enerjiden sağlıyoruz. ( GRI 302-1, GRI
302-5 ve GRI 305-5)

2024 yılı içerisinde gerçekleştirdiğimiz Sürdürülebilirlik ve
Çevre Bilinci Eğitimlerine %90 oranında çalışan katılımı
sağlanmış olup, 2025 yılı içerisinde çeşitlendirme sağlayarak
%100 oranında katılım hedeflemekteyiz.(GRI 404-1 ve GRI404-
2)
2024 yılı içerisinde yapılan ankette, Çalışan Memnuniyeti
oranımız %80 çıkarak hedefe ulaşılmıştır. (GRI 401-2 ve GRI
402-1)
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2026 yılına kadar enerji tüketimimizi %20 oranında azaltmayı
hedefliyoruz. Bu hedef, enerji verimliliği sağlayan teknolojilere
geçiş ve yenilenebilir enerji kaynaklarının entegrasyonu ile
desteklenecektir. (GRI 302-1 / GRI 302-4)

2026 yılına kadar Kapsam 2 (Scope 2) emisyonlarımızı 500 ton
CO₂ eşdeğeri (tCO₂e) azaltmayı hedefliyoruz. Bu hedef,
yenilenebilir enerji yatırımları ve enerji tüketiminde verimlilik
artırıcı önlemlerle desteklenecektir.  (GRI 302-1 / GRI 302-4 /
GRI 305-2/GRI 305-5)

"0 İş Kazası" hedefine ulaşmak, çalışanlarımızın güvenliğini ve
refahını sağlamak için önceliğimizdir.  (GRI 403-1/GRI 403-2/
GRI 403-9)

2027 yılına kadar kadın çalışan oranımızı %70’e çıkarmayı
hedefliyoruz. 2025 yılı itibariyle kadın çalışan oranımız 57%
dir.Bu hedef, kapsayıcı bir çalışma ortamı yaratma stratejimizin
bir parçasıdır . (GRI 405-1 / GRI 401-1)



ÇEVRESEL
SORUMLULUK

SÜRDÜRÜLEBİLİR
KAYNAK YÖNETIMI
Enerji ve su kaynaklarını en
verimli şekilde kullanarak
çevresel etkilerimizi en aza
indirmeyi hedefliyoruz. Bu
kapsamda, yenilikçi teknolojiler
ve süreç iyileştirmeleri ile
kaynaklarımızı koruyoruz.

KARBON AYAK İZİNI
AZALTMA

Yenilenebilir enerji kaynaklarına
yatırım yapıyor, enerji verimliliğini
artırıcı önlemler alıyor ve
emisyonları düşürmek için
sürdürülebilir üretim modellerini
benimsiyoruz.

ATIK AZALTMA
Üretim ve operasyon
süreçlerimizde atıkları en aza
indirmek için
çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. 

BİYOÇEŞİTLİLİĞİ
KORUMA
Yerel ekosistemlerin korunmasını desteklemek
amacıyla çevre dostu projelere yatırım yapıyor,
yaban hayatı koruma çalışmaları ve yeşil alan
projelerine katkıda bulunuyoruz.
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Kurumumuz ve çalışanları olarak, çevreye olan etkilerimizi
azaltmak, çevre bilincini artırmak ve enerji verimliliğimizi
artırmak amacı ile; 

·Faaliyette bulunduğumuz ülkenin, mevzuat ve
düzenlemelerine uymayı,

·Tüm süreçlerimizde, doğal kaynakların verimli
kullanılmasını ve geri kazanımının artırmayı, 

·Tüm faaliyetlerimizde, ürün kullanım ömrü yaklaşımı ile
çevreye ilişkin tüm riskleri değerlendirmeyi, 

·Çevre yönetim sistemimizin sürekli iyileşmesini
sağlamayı, 

·Çevre dostu teknolojilerin kullanımı ve sürdürülebilir
kaynaklarla enerji üretimi ile oluşabilecek hava
kirliliğinin azaltılmasının sağlanmayı,

·Çalışanlarımızın çevre bilincini aşılamak için iç eğitim
programları düzenlenmesi,

·Biyoçeşitliliğin sürdürülebilirlik yaklaşımındaki önemiyle
ilgili paydaşlarımızın bilincinin artırılması için farkındalık
çalışmaları yapmayı,

·Politikamızın, çalışanlarımız tarafından benimsenmesinin
sağlanması, 

Yönünde ki faaliyetlerimizi, çevre performansı açısından
örnek bir kuruluş olmak için tüm gücümüzle çalışmayı
beyan ve taahhüt ederiz.

Çevre Politikası 
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Otomotiv sektöründe plastik parça üretimi konusunda faaliyet
gösteren firmamızın enerji politikası ana hedefi;

Tüm faaliyetlerimizde sürekli iyileştirme araçları ve uygun
teknolojileri kullanarak, önleyici bir yaklaşımla, çevreyi ve
insan sağlığını korumayı, sürdürülebilirliği ve sürekli
iyileştirmeyi hedeflemektir.

·Tüm faaliyetlerinde enerji ve doğal kaynakların verimli
kullanılmasını,
·Yeni projelerinde, ekipman alımlarında çevre ve enerji dostu
teknolojileri uygulamayı,
·Mevcut proses ve sistemlerinde verimlilik artırıcı
iyileştirmeler yaparak, enerji tasarrufu yapmayı ve doğal
kaynak tüketimini azaltmayı,
·Tedarik ettiği ürün ve hizmetlerde de enerji performansını
göz önüne almayı, tedarikçilerimizin de çevre ve enerjiyle ilgili
süreçlere benzer bir bilinçle yaklaşmasını teşvik etmeyi, 
·İklim değişikliği etkilerinin azaltılmasına ve enerji
verimliliğine öncelik vermeyi,
·Firmamızın amaç ve hedeflerinin gerçekleştirmesi için gerekli
olan bilgi ve kaynakları sağlamayı,
·Yenilenebilir enerji kaynakları yatırımları yapılarak, sera gazı
emisyonunun oluşmasını önlemeyi,
·Çevre ve insanın korunması, enerji verimliliği ve doğal kaynak
kullanımının azaltılması için gerekli insan, teknoloji, altyapı,
finans vb. kaynakları sağlamak; yeni teknolojileri takip ederek
tedbirleri almayı,

Yönündeki faaliyetlerimizi, geleceğe teslim edebileceğimiz
temiz bir çevre bırakmak ve insan odaklı, sağlıklı, güvenli bir
çalışma ortamı yaratmak için üzerimize düşen sorumlulukları
yerine getirmeyi taahhüt ederiz.

Enerji Politikası 
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Su Tüketimi Politikası 
Kurumumuz ve çalışanları olarak, ulusal ve uluslararası mevzuat
ve düzenlemelere uyar, sürekli gelişmeyi temel alan bir Çevre
Yönetim Sistemi dâhilinde, sürdürülebilir bir çevre için algıladığı
bu yaklaşımı, faaliyetlerinin her aşamasında dikkate almaktadır.
 
· Etkin su ve kaynak yönetimi,
 
· Geri dönüştürülmüş malzeme kullanılması,
 
· Su tüketimi iyileştirmesine yönelik hedefler belirlenmesi ve bu
hedeflerin takip edilmesi,
 
· İşyerinde; çalışanların ziyaretçilerin, alt yüklenicilerin su
tüketimi konusunda bilincini arttırmak ve yaklaşımlarını
iyileştirmek için eğitimlerin planlanması ve planlanan eğitimlerin
hayata geçirilmesi,
 
· Yeni ekipman alımlarında su tüketimi az çevre dostu ürünlerin
seçilmesi,
 
 
Yönünde ki faaliyetlerimizi, su tüketimi açısından örnek bir
kuruluş olmak için tüm gücümüzle çalışmayı beyan ve taahhüt
ederiz.
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Sürdürülebilir Satınalma
Politikası
Otomotiv sektöründe plastik parça üretimi konusunda faaliyet
gösteren firmamızın sürdürülebilir satınalma politikasında ana
hedefi;

Uzun vadeli ortak değer yaratmak, sürdürülebilir bir geleceğe doğru
tüm tedarikçilerle birlikte çalışarak, Sürdürülebilir bir şekilde
büyürken değer zincirinde yer alan paydaşların yaşamı üzerinde
pozitif bir sosyal etki yaratmak ve çevreye verilen negatif etkiyi
azaltmaktır.

BU HEDEFE ULAŞMAK;

·Çevresel ve sosyal açıdan uyumlu ürünlerin kullanımını ve satın
alınmasını teşvik eden satın alma uygulamalarını benimsemeyi,
·Negatif çevresel etkiyi azaltmak ve kaynak verimliliğini en üst
düzeye çıkarmak için gerekli satın alma kuralları konusunda
farkındalığı artıran tedarikçiler ile çalışmayı,
·Çevresel sicili kötü olan tedarikçilerle ilişki kurmamayı,
sürdürülebilirliği kendi uygulamalarına ve tedarik zincirlerine dahil
eden satıcıları ve tedarikçileri desteklemeyi,
·Tedarik ettiği ürün ve hizmetlerde de enerji performansını göz
önüne almayı, tedarikçilerimizin de çevre ve enerjiyle ilgili süreçlere
benzer bir bilinçle yaklaşmasını teşvik etmeyi, 
·Yasal ve etik olan alanlarda rekabet eden ve yasa dışı faaliyetlerden
uzak duran tedarikçilerle çalışmayı,
·Çevre ve enerji politikasını benimsemiş, geri dönüşümü destekleyen
firmalar ile çalışmayı,
·Daha az atık oluşumuna neden olan ürünleri tercih etmeyi,
·Ortak hedefler sunmak ve sürekli sürdürülebilirlik iyileştirmeleri
sağlamak için güçlü tedarikçi ilişkileri kurmayı, karşılıklı bilgi
paylaşımı ile öğrenme sürecini aktifleştirmeyi,

Yönündeki faaliyetlerimizi, ürün ya da hizmetlerin firmanın
ihtiyaçlarını karşılamanın yanı sıra o ürün ya da hizmetin
kullanımının çevre üzerinde oluşturduğu etkiyi de göz önünde
bulundurmak için üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi
taahhüt ederiz.
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Çalışmalarımız ve
Hedeflerimiz

Tedarik zincirimizin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini
azaltmayı taahhüt ediyoruz. Bu doğrultuda sürdürülebilirlik
politikamız,  tüm tedarikçilerimizden çevresel ve sosyal
sorumluluk standartlarına uygun hareket etmelerini
beklemektedir. 

Direkt tedarikçilerimizin %70’i, ISO 14001  ve
sürdürülebilirlik sertifikalarına sahiptir.

Direkt tedarikçilerimizin %80’i, sosyal riskler (çocuk işçiliği,
zorla çalıştırma) açısından denetlenmiştir. Her 3 yılda 1
denetim tekrar edilmektedir.

Çevresel etkileri azaltmak için tedarik zincirimizde karbon
emisyonlarını %10 oranında azaltmayı hedefliyoruz.

Bu hedeflere ulaşmak için tedarikçilerimizle düzenli olarak iş
birliği yapmakta ve denetimler düzenlemekteyiz.
Sürdürülebilir tedarik süreçlerimiz, şirketimizin uzun vadeli
değer yaratma vizyonunun ayrılmaz bir parçasıdır.
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İK Yönetim Stratejisi



Tüm çalışanlarımızın kendilerini güvende, değerli ve
saygı duyulan bireyler olarak hissetmesini sağlamak temel
önceliklerimizdendir. 

Kadınların sektördeki temsiliyetini artırmayı, onlara adil
fırsatlar sunmayı ve kariyer gelişimlerini desteklemeyi
stratejik bir öncelik olarak görüyoruz. 
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Eşitlik ve Kapsayıcılık

Mavi Yaka / Cinsiyet Oranı Beyaz Yaka / Cinsiyet Oranı

Kapsayıcılığı sadece bir ilke olarak değil, iş yapış şeklimizin
ayrılmaz bir parçası olarak benimsiyoruz. Çalışanlarımızın
kendilerini rahatça ifade edebildiği, fikirlerini özgürce
paylaşabildiği bir ortam yaratıyoruz.
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Bu rapor, Global Reporting Initiative (GRI) Standartlarına
uygun olarak hazırlanmıştır ve GRI'nin Evrensel Standartları
(GRI 1, 2, 3) ile birlikte ekonomik, çevresel ve sosyal konulara
ilişkin göstergeleri kapsamaktadır. Aşağıda sunulan GRI
İndeksi Tablosu, raporumuzda ele alınan göstergelerin
detaylarını ve ilgili sayfa numaralarını içermektedir.

GRI İndeksi, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine
bağlılığımızı gösteren bir araçtır. Bu tablo, raporun
içeriğindeki konuların GRI Standartlarına uygunluğunu ve
hangi göstergelerin raporlandığını paydaşlarımıza kolay
erişim sağlayacak şekilde sunar.

GRI İndeksi Tablosunun Temel Özellikleri:

Raporlama Seviyesi: Bu rapor, Core (Temel) raporlama
gerekliliklerine uygun olarak hazırlanmıştır. Belirtilen
göstergeler, organizasyonumuzun sürdürülebilirlik
performansı hakkında kapsamlı bilgi sunmaktadır.
Material Konular: Raporlama çerçevemiz, GRI 3: Material
Topics 2021 doğrultusunda belirlenen öncelikli konulara
dayanmaktadır.
Şeffaflık ve Ulaşılabilirlik: Tüm göstergeler için
açıklamalar ve ilgili veriler tabloda belirtilmiştir.
Ulaşılamayan veriler için ise bu durumun nedeni ve
ileriye dönük raporlama planlarımız açıklanmıştır.



Bu rapor, sürdürülebilirlik vizyonumuza ulaşma
yolculuğumuzun önemli bir adımını temsil
etmektedir. Paydaşlarımız için çevresel, sosyal ve
ekonomik etkilerimizi şeffaf bir şekilde paylaşarak,
daha sürdürülebilir bir geleceği birlikte inşa etme
konusundaki taahhüdümüzü bir kez daha ortaya
koyuyoruz.

+90 224 484 29 05

Bize ulaşın:

www.balap.com.tr

info@balap.com.tr


